Некоммерческое партнерство по защите прав и законных  интересов лиц,
осуществляющих строительство, саморегулируемая организация

«ЦЕНТРРЕГИОН»
109028, г. Москва, Малый Ивановский переулок, д. 7–9, строение 1

ПРОТОКОЛ
Совета Некоммерческого партнерства по защите прав
и законных интересов лиц, осуществляющих строительство,
саморегулируемая организация

«ЦЕНТРРЕГИОН»
№ 686/27-ЦР/ЕЛ                                                                                                    27 июля 2010 года
г. Москва
Членов Совета Партнерства на 27.07.2010 года – 5
Присутствовали – 3

Кворум 60% является правомочным.

ПОВЕСТКА:

Принятие ООО «МегаДор» в члены НП СРО «ЦЕНТРРЕГИОН» и выдача свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

ПОСТАНОВИЛИ (единогласно):

На основании ч. 4 ст. 55.6 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ принять ООО «МегаДор» в члены НП СРО «ЦЕНТРРЕГИОН» и выдать ООО «МегаДор» свидетельство о допуске к следующим работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	№
	Наименование вида работ
	Отметка о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, предусмотренных статьей 48.1 Градостроительного Российской Федерации

	1.
	25. Устройство автомобильных дорог и аэродромов

	25.1. Работы по устройству земляного полотна для автомобильных дорог, перронов аэропортов, взлетно-посадочных полос, рулежных дорожек

	25.2. Устройство оснований автомобильных дорог

	25.3. Устройство оснований перронов аэропортов, взлетно-посадочных полос, рулежных дорожек

	25.4. Устройства покрытий автомобильных дорог, в том числе укрепляемых вяжущими материалами

	25.5. Устройства покрытий перронов аэропортов, взлетно-посадочных полос, рулежных дорожек

	25.6. Устройство дренажных, водосборных, водопропускных, водосбросных устройств

	25.7. Устройство защитных ограждений и элементов обустройства автомобильных дорог

	25.8. Устройство разметки проезжей части автомобильных дорог

	2.
	33. Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком):

	33.2.1. Автомобильные дороги и объекты инфраструктуры автомобильного транспорта

	33.2.3. Аэропорты и иные объекты авиационной инфраструктуры